
COMMUNE de
La Capelle et
Masmolène

DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL

Marché public travaux Bistrot de Pays
Département du Gard

N"39/2021

Département du Gard
Canton d'Uzès

Commune de La Capelle et
Masmolène

Extrait du registre des

délibérations de la séance du conseil
municipal du 03/08/2021

Date de la convocation
29107/2021

Date d'affichage de la convocation
29/07/2021

Date d'affichage de la délibération

L'an deux mil vingt-et-un, le trois Août, le conseil municipal s'est réuni,
sous la présidence de Monsieur GAYTE Xavier

Membres Présent Absent Donne pouvoir à
I - Monsieur GAYTE Xavier X

2 - Madame CREISSEN Viviane X

3 - Monsieur PAUL François x

Nombre de conseillers: l1 4 - Monsieur SERRES Hervé X

En exercice
t0 5 - Monsieur LAURENT Gilbert X

Quorurn 6 6 - Monsieur PESENTI Anthony X CLAUX Elodie
Présents 7

7 - Madame DURANDO Françoise X SERRES Hervé
Représentés J

Votants l0 8 - Madame CLAUX Elodie X

Secrétaire de séance
(art. L2121-15 CGCT)

Viviane CREISSEN

Acte rendu exécutoire après dépôt en
Préfecture le :

Et publication ou notifìcation du

9 - Monsieur FORIEL Jonathan Loup X

l0 - Madame GIULIANI Stéphanie X GAYTE Xavier

Sens du vote : ADOPTION À L,UNANIMITÉ

Pour: 10

Contre: 0

Commune de La Capelle et Masmolène



Vu le code de la commande publique

vu le procès-verbal de la commission d'appel d'offres du23l07l202l

Après en avoir délibéré, le conseil municipal

DÉCIDE d'autoriser M. le maire à signer le marché public relatif aux travaux pour la création d'un Bistrot de
Pays

Lots Entreprises Adresses €HT € TTC

Lotl-VRD-
CARRELAGES

SOULIER PASCAL 2, chemin de la carrière obscure 30190
COLLORGUES

30 t98,97 € 36 238,76 C

Lot 2 - MENUISERIE ALUMINIUM et
MENUISERIE BOIS

SARL FERNANDEZ Zone Industrielle du Mas de Mèze 12, chemin
des Pins 30700 UZES

I I 800,00 € l4 160,00€

Lot3 -CLOISONS-FAUX
ISOLATION

SARL JM
CHATAIGNIER

475, route de Saint Gély - 30630
CORNILT-ON

20 536,20 C 24 643,44€

Lof4 -
VMC

- CHAUFFAGE - SARL TONY MENDES ZI L'Ardoise Rue Paul Sabatier 30290
L'ARDOISE

l8 924,00 C 22708,80C

Lot 5 - ELECTRICITE ECP 2 rue Henri Rousseau 30800 ST GILLES 27 584,00C 33 100,80 €

Lot _ SOL SOUPLE GIBELIN 128, rue du I I novembre 1918 30350
LEDIGNAN

t8 272,50 C 2t 927,00 €.

Lot 7 - SERRURERIE SARL FERNANDEZ Zone lndustrielle du Mas de Mèze 12. chemin
des Pins 30700 UZES

4 5 10,00 € 5 412,00 €.

LotS-BARDAGEBOIS TARDIEU JJ Cidex 6l l0 30330 SAINT MARCEL DE
CAREIRET

12 725,00 C t5 270,00 c

Les crédits nécessaires sont prévus au budget communal.

Fait et délibéré les jours, mois et ans susvisés Signature du Maire

GAYTE

FffiFEöTÚFÊ Du canP
Reçu le

09 AOlJÏ 20 21

Bureau du Courrier

Commune de La Capelle et Masmolène


